

# **LUND EJENDOMME ApS**

Byholm Åvænget 4  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2018**

---

**Per Løgager Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LUND EJENDOMME ApS  
Bygholm Åvænget 4  
8700 Horsens

CVR-nr: 82700528  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor** Leif Mikkelsen & Partnere A/S, registrerede revisorer  
Høegh Guldbergs Gade 36  
8700 Horsens  
DK Danmark  
CVR-nr: 32676421  
P-enhed: 1016443189

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver udlejning af 2 erhvervsejendomme. Herudover drives konsulentvirksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 40. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. -183.549.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være positiv.

## Resultatanvendelse

Årets resultat kr. -183.549 foreslås fratrukket egenkapitalen.

Egenkapital udgør pr. 31/12 2017 kr. 3.420.589.

Anpartskapitalen udgør kr. 150.000.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>650.033</b>	<b>803.259</b>
Personaleomkostninger .....	1	-562.798	-691.822
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-225.862	-202.822
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-138.627</b>	<b>-91.385</b>
Andre finansielle indtægter .....		24.171	28.935
Øvrige finansielle omkostninger .....		-120.863	-119.764
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-235.319</b>	<b>-182.214</b>
Skat af årets resultat .....		51.770	40.040
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-183.549</b>	<b>-142.174</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-183.549	-142.174
<b>I alt .....</b>		<b>-183.549</b>	<b>-142.174</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger .....		9.500.000	10.050.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		30.000	84.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.530.000</b>	<b>10.134.500</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		538.091	659.708
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>538.091</b>	<b>659.708</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.068.091</b>	<b>10.794.208</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		23.665	58.878
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	107.712
Andre tilgodehavender .....		4.098	4.098
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>27.763</b>	<b>170.688</b>
Likvide beholdninger .....		18.803	49.584
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>46.566</b>	<b>220.272</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>10.114.657</b>	<b>11.014.480</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		150.000	150.000
Reserve for opskrivninger .....		3.637.364	3.969.205
Overført resultat .....		-366.775	-183.226
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.420.589</b>	<b>3.935.979</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.284.553	1.368.801
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.284.553</b>	<b>1.368.801</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		3.083.509	3.309.863
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>3.083.509</b>	<b>3.309.863</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		223.385	220.416
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		127.740	25.092
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.822.442	1.796.559
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		152.439	204.342
Periodeafgrænsningsposter .....		0	153.428
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.326.006</b>	<b>2.399.837</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.409.515</b>	<b>5.709.700</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>10.114.657</b>	<b>11.014.480</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Øvrige reserver kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	150.000	3.969.205	-183.226	3.935.979
Årets resultat .....	0	0	-183.549	-183.549
Årets opskrivning .....	0	-331.841	0	-331.841
Egenkapital, ultimo .....	150.000	3.637.364	-366.775	3.420.589

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Antal medarbejder	1	2
Løn og gager	-539.590	-676.632
Pensionsbidrag	-3.408	-4.828
Andre omkostninger til social sikring	-2.400	-2.544
Personale omkostninger	-17.400	-7.818
	<u>-562.798</u>	<u>-691.822</u>

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Den del af langfristet gæld, der forfalder efter mere end 5 år udgør kr. 2.189.969

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Lejekontrakt:

Lejekontrakt, Lundvej 20, Lund, 8700 Horsens.

Lejemål kan, fra både lejer og udlejer, tidligst opsiges med 6 måneders varsel.

### Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

### Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.